

Bydgoszcz, 2 lutego 2024r.

L.dz. GZ/PL/378/24

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. Dostawa samochodów ciężarowych na podwoziu 3-osiowym z zabudową śmieciarki dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. \_nr sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/4/24

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu zastosowanie rozwiązania polegającego na zamontowaniu dwóch siłowników tłoczyskami do góry oraz dwóch siłowników skierowanych do dołu? Dzięki zastosowaniu systemu jarzmowego, kontakt siłowników z odpadami jest ograniczony do minimum. Konstrukcja ta pozwala na bezproblemowe zbieranie różnorodnych frakcji cechując się przy tym wydłużonym okresem żywotności oraz niezawodności.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### Pytania 6-16 dot. części 2:

##### Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza nośność osi tylnej napędowej min 11500kg?

#### Odpowiedź:

Odpowiedź została zamieszczona w pytaniu nr 2.

##### Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza nośność osi trzeciej min 7500kg?

#### Odpowiedź:

Odpowiedź została zamieszczona w pytaniu nr 2.

##### Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza rok produkcji podwozia nie starszy niż 2022 r.?

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, najniższy dopuszczalny rocznik produkcji pojazdów to 2022 rok.

##### Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność skokową silnika od. 7,6 [l] ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w części II postępowania oraz dopuszcza pojemność skokową silnika 7,6l dla części I postępowania.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuszcza wrzutnik, który nie jest wyposażony w hydraulikę proporcjonalną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający dopuszcza pozostałe elementy dna odwłoka wykonane ze stali Strenx 650 lub inna stal konstrukcyjna o zbliżonych parametrach o grubości min. 6 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez opcji możliwości dokończenia cyklu prasowania w trakcje jazdy pojazdu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający dopuszcza wrzutnik bez funkcji automatycznego unoszenie do pozycji transportowej w czasie cofania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki hydrauliczne płyty zagęszczającej umieszczone zewnątrz odwłoka a siłowniki zgarniaka umieszczone wewnątrz odwłoka zamontowane tłoczyskami do dołu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 15**

Czy Zamawiający dopuszcza jeden zawór kulowy w wannie załadunkowej do opróżniania odcieków min. 2"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza krawędź wanny zasypowej na maksymalnej wysokości 1500 mm od podłoża z możliwością obniżenia jej poprzez uchyloną klapę o kolejne 200 mm?

#### **Odpowiedź:**

Minimalna wysokość krawędzi wanny zasypowej dopuszczona to 1100 mm od podłoża jednak może być mierzona po otwarciu klapy.

#### Pytanie 17

Serwis podwozia nie dalej niż 30 km od siedziby Zamawiającego.

Czy w przypadku pojazdów zasilanych CNG Zamawiający dopuści, aby serwis był nie dalej niż 60KM? Pojazdy zasilane CNG wymagają specjalistycznych stanowisk serwisowych (dopuszczonych przez TDT) i nie każdy serwis dysponuje takim stanowiskiem.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza serwis nie dalej niż 60 km od siedziby Zamawiającego.

#### Pytanie 18

W przypadku zaproponowania w ofercie terminu dostawy powyżej 40 dni od dnia podpisania umowy, oferta zostanie odrzucona.

Czy w przypadku pojazdów zasilanych CNG Zamawiający dopuści termin dostawy dłuższy niż 40 dni? Tak krótki termin realizacji przedmiotu zamówienia może ograniczyć konkurencyjność postępowania, umożliwiając wzięcie udziału w nim jedynie Wykonawcom lub Wykonawcy, którzy dysponują gotowymi, zabudowanymi pojazdami.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści serwis podwozia usytuowany w odległości do 40 km od jego siedziby?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje serwis podwozia w odległości do 40 km od siedziby Zamawiającego.

Zatwierdzono:

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu

/-/ Barbara Jeruzal - Prokurent